Dic quibus in terris, & eris mihi magnus Apollo.
Nascantur Flores in scripti nomina Regum.
Ecce enim in terra nostra Flores apparuerunt in
scripti regio nomine *IFSV* & *MARIÆ*. Nec solum
flores, sed & lapilli inventi sunt hoc nomine ca
litis insculpti.

Audi Io. Niderum D. sic referentem. Cum Sen
tenciarum Magistrum Viennæ legi, venit eò filius
Regis Lusitani D. Petrus cum exercitu multo iru
tus in terram sanctam. Eum autem auditus di
centem, suo tempore in terra Sacramentorum circa
Septem Africæ civitatem à Patre suo captam, in
fonte quodam repositos varios lapides, quibus in
sculpta erant nomina nostræ Fidei & Incarnacionis
Christi. Nam in quibusdam lapillis *AVE MARIA*, in
alijs *Gratia plena*, in quibusdam *Dominus tecum* le
gebatur, ita ut de Christi Incarnacione plura spati
um legentur clario iacuit.

Ordin
S. Aug
F. Fran
ciscus B.
nus in
Ordin
Mortu
nomen
IESV
MARI
E. ex ip
siv in
B. Ioh
nus p
ergo m
R. E.
M. B.
E. Ioh
Florus
Et L
in

WANTIG

Illud etiam præclarum quod de Alphonso à Spi-
na Viro Apostolico tradit Gonzaga, Tract. de Re-
lig. Seraphica. Post 24 Conciones habitas de No-
mine IESV, unum fecum meditandum volueret, an-
fructum fecit, monitus fuit cœlestis, ut situlam
in puteum Vallefoletani Convectus, ubi agebat,
dimitteret, & aquam hauriret. Quod cum fecit
fer, invenit 24 lapillos tubalbos, IESV Nomine in-
signatos, iuxta 24 suas Conciones. Vnde confirma-
tus totius nervi Prædicationis Officio incubuit.
Adhuc hodie nonnulli ex dictis lapillis servantur
in Sactario Vallefoletano, alij diuersis Principibus
in munus missi sunt, ait Martyrol. Franciscanum.

**Causa
quare B.
V. vocet-
tur dulcis**

**1.
Gaudet
nos sibi
filios ado-
ptare.**

**In vita
Mecht. li.
5. cap. 20.**

**2.
Omnes
ad se in-
vitat.**

Ceterum, hic Titulus, *O Dulcis Virgo Maria,*
et *Dulcissima, Filium tuum.* Dedit verò illa, & dixit:
Porci Filium meum sicut olim in Ægyptum à
Ioseph portatum est, ut sicut idem onus, ita & similem
obtinens honorem. Per cubiculum eius quandoque
Marta spargebat rosas suavissimi odoris, quas ipse
pretiosissime recolligebat, & reverenter in calice
collocabat. Hinc & Mariam solitus fuit suam vo-
care ROSAM & LILIVM. Verè poterat ipse dicere ex
affectu intimo: *O Dulcis Virgo Maria.*

Tertio verè *Dulcis Virgo Maria & dulcedinis*
Mater multis, quos à puero ad se attraxit, & ad sui-
cultum transtulit, ac quasi gremio fovit, pallo pro-
textit, sapientia instruxit, & tandem in gloriam in-
trodixit. Testes huius dulcoris sunt S. Bernardi-
nus, S. Edmundus, S. Hermannus dictus Ioseph,
quibus à teneris annis mira suavitate affecta funt
fer, invenit 24 lapillos tubalbos, IESV Nomine in-
signatos, iuxta 24 suas Conciones. Vnde confirma-
tus totius nervi Prædicationis Officio incubuit.
Adhuc hodie nonnulli ex dictis lapillis servantur
in Sactario Vallefoletano, alij diuersis Principibus
in munus missi sunt, ait Martyrol. Franciscanum.

Ceterum, hic Titulus, *O Dulcis Virgo Maria,*
et *Dulcissima, Filium tuum.* Dedit verò illa, & dixit:
Porci Filium meum sicut olim in Ægyptum à
Ioseph portatum est, ut sicut idem onus, ita & similem
obtinens honorem. Per cubiculum eius quandoque
Marta spargebat rosas suavissimi odoris, quas ipse
pretiosissime recolligebat, & reverenter in calice
collocabat. Hinc & Mariam solitus fuit suam vo-
care ROSAM & LILIVM. Verè poterat ipse dicere ex
affectu intimo: *O Dulcis Virgo Maria.*

Tertio verè *Dulcis Virgo Maria & dulcedinis*
Mater multis, quos à puero ad se attraxit, & ad sui-
cultum transtulit, ac quasi gremio fovit, pallo pro-
textit, sapientia instruxit, & tandem in gloriam in-
trodixit. Testes huius dulcoris sunt multæ Virgi-
nes, que ab ineunte ætate ei adhaerunt, & specia-
lem eius benevolentiam per varia beneficia sunt
expertæ. Talis fuit S. Teresa à duodecimo anno
eam in Matrem eligens, & in locum Matris recens
defunctæ constituens, Talis & S. Catharina Senen-
sis mira dulcedine erga Deiparam affecta ab infan-
tia, nam & quinquennis per singulos gradus domus
ascendendo vel descendendo flexis genibus illi Sa-
lutationem Angelicam offerebat, & Angelico mi-
nistrio sic ferebatur, ut vix pedibus gradus tange-
ret. Septimo quoque anno Deiparæ consecravit
suam virginiratem. Vnde & suavi familiaritate, &
dulcissimis visitationibus ab ea fuit visitata; nam &
eam deponit Christus visibiliter annulo in digi-
tulo interto, Matre hortante & præsentem cum fre-
quentia Angelorum. An non ergo & ipsa poterat
merito illud reperere: *O Dulcis Virgo Maria!*

His accessit B. Margaretam Hungarici Regis
filiam, ex Ordine S. Dominici, quæ cum lacte pie-
tatem erga Mariam luxit: item B. Agnetem de
Monte Policiano, ex eodem Ordine, quæ trinita-
ta Salutationem Angelicam mira pietate frequentissi-
me & dulcissime recitabat, Deiparæ familiaritate
suavissima postmodum gaudens. Adde & Sanctam
Mechthildem cum sorore sua Gertrude, quæ quin-
to ætatis anno oblata fuerat Deo & Sanctæ filię
Dei Genitrici in quodam Monasterio Sancti Be-
nedicti in Saxonia, & multis apparitionibus Beatif-
simæ huius Matris maxima cum consolatione il-
lustrata, & reverenter eorum vita. Hæc igitur o-
mnes iure potuerit illud occipere: *O Dulcis Virgo*
Virgo

Tertio verè *Dulcis Virgo Maria & dulcedinis*
Mater multis, quos à puero ad se attraxit, & ad sui-
cultum transtulit, ac quasi gremio fovit, pallo pro-
textit, sapientia instruxit, & tandem in gloriam in-
trodixit. Testes huius dulcoris sunt S. Bernardi-
nus, S. Edmundus, S. Hermannus dictus Ioseph,
quibus à teneris annis mira suavitate affecta funt
fer, invenit 24 lapillos tubalbos, IESV Nomine in-
signatos, iuxta 24 suas Conciones. Vnde confirma-
tus totius nervi Prædicationis Officio incubuit.
Adhuc hodie nonnulli ex dictis lapillis servantur
in Sactario Vallefoletano, alij diuersis Principibus
in munus missi sunt, ait Martyrol. Franciscanum.

Ceterum, hic Titulus, *O Dulcis Virgo Maria,*
et *Dulcissima, Filium tuum.* Dedit verò illa, & dixit:
Porci Filium meum sicut olim in Ægyptum à
Ioseph portatum est, ut sicut idem onus, ita & similem
obtinens honorem. Per cubiculum eius quandoque
Marta spargebat rosas suavissimi odoris, quas ipse
pretiosissime recolligebat, & reverenter in calice
collocabat. Hinc & Mariam solitus fuit suam vo-
care ROSAM & LILIVM. Verè poterat ipse dicere ex
affectu intimo: *O Dulcis Virgo Maria.*

Tertio verè *Dulcis Virgo Maria & dulcedinis*
Mater multis, quos à puero ad se attraxit, & ad sui-
cultum transtulit, ac quasi gremio fovit, pallo pro-
textit, sapientia instruxit, & tandem in gloriam in-
trodixit. Testes huius dulcoris sunt multæ Virgi-
nes, que ab ineunte ætate ei adhaerunt, & specia-
lem eius benevolentiam per varia beneficia sunt
expertæ. Talis fuit S. Teresa à duodecimo anno
eam in Matrem eligens, & in locum Matris recens
defunctæ constituens, Talis & S. Catharina Senen-
sis mira dulcedine erga Deiparam affecta ab infan-
tia, nam & quinquennis per singulos gradus domus
ascendendo vel descendendo flexis genibus illi Sa-
lutationem Angelicam offerebat, & Angelico mi-
nistrio sic ferebatur, ut vix pedibus gradus tange-
ret. Septimo quoque anno Deiparæ consecravit
suam virginiratem. Vnde & suavi familiaritate, &
dulcissimis visitationibus ab ea fuit visitata; nam &
eam deponit Christus visibiliter annulo in digi-
tulo interto, Matre hortante & præsentem cum fre-
quentia Angelorum. An non ergo & ipsa poterat
merito illud reperere: *O Dulcis Virgo Maria!*

His accessit B. Margaretam Hungarici Regis
filiam, ex Ordine S. Dominici, quæ cum lacte pie-
tatem erga Mariam luxit: item B. Agnetem de
Monte Policiano, ex eodem Ordine, quæ trinita-
ta Salutationem Angelicam mira pietate frequentissi-
me & dulcissime recitabat, Deiparæ familiaritate
suavissima postmodum gaudens. Adde & Sanctam
Mechthildem cum sorore sua Gertrude, quæ quin-
to ætatis anno oblata fuerat Deo & Sanctæ filię
Dei Genitrici in quodam Monasterio Sancti Be-
nedicti in Saxonia, & multis apparitionibus Beatif-
simæ huius Matris maxima cum consolatione il-
lustrata, & reverenter eorum vita. Hæc igitur o-
mnes iure potuerit illud occipere: *O Dulcis Virgo*
Virgo

Secundo, idè *Dulcis Virgo Maria, & Mater*
dulcedinis, quia omnes ad se invitavit dulcissimo affe-
ctu dulcissimis que verbis, etiam peccatores à se &
à Filio aversos. Hæc sunt enim eius voces cunctos
concoerentes: *Ego sum Mater pulchra dilectionis, &*
suavissima postmodum gaudens. Adde & Sanctam
Mechthildem cum sorore sua Gertrude, quæ quin-
to ætatis anno oblata fuerat Deo & Sanctæ filię
Dei Genitrici in quodam Monasterio Sancti Be-
nedicti in Saxonia, & multis apparitionibus Beatif-
simæ huius Matris maxima cum consolatione il-
lustrata, & reverenter eorum vita. Hæc igitur o-
mnes iure potuerit illud occipere: O Dulcis Virgo
Virgo